УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « 4 *  2020г.

Во изменение приказа от 28 августа 2020 года № 01-10/ 557

Внести изменения в приказ от 28 августа 2020 года № 01-10/557 «О
режиме организации образовательного процесса в муниципальных
образовательных учреждениях городского округа «город Якутск» в 2020-
2021 учебном году в условиях распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19) приказываю:

1. Внести изменения в п.З. и дополнить подпунктом 3.3.:
организовать образовательный процесс в очной форме с 1 по 11 классы в
следующих муниципальных общеобразовательных учреждениях:

МОБУ Кангаласская средняя общеобразовательная школа;
МОБУ Маганская средняя общеобразовательная школа;
МОБУ Технический лицей Н.А. Алексеевой;
МОБУ Средняя общеобразовательная школа №32;
МОКУ Специальная (коррекционная) общеобразовательная

МОКУ Специальная (коррекционная) общеобразовательная

МОКУ Специальная (коррекционная) общеобразовательная

МОКУ Адаптивная школа -  интернат для детей сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей.

2. Внести изменения в п.5. и дополнить подпунктом 5.3: в
реализации образовательных программ основного начального образования
допустить использование дистанционных образовательных технологий.

школа №4;

школа № 22;

школа-интернат №34;